
 

UCHWAŁA  NR XVI/139/12  

     

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKI  

Z DNIA 16 LUTEGO 2012 ROKU 

 

 w sprawie:  nieodpłatnego przekazania węzła cieplnego usytuowanego w budynku przy 

ul. 23 Stycznia nr 14A w Solcu Kujawskim 

 

            Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 45  ustawy z  dnia  8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. 

zm.)
1
. 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

1 Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie prawa własności wyposażenia węzła 

cieplnego stanowiącego własność Gminy Solec Kujawski, usytuowanego w budynku przy              

ul. 23 Stycznia nr 14A w Solcu Kujawskim na rzecz Komunalnego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej Spółka z o. o. w Bydgoszczy. 

2  Wartość wyposażenia, o którym mowa w ust. 1 na dzień 29.02.2012r. wynosi 20 091,34 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 

                                                
1
 Zmiana: Dz.U.2002.23.220, Dz.U.2002.62.558, Dz.U.2002.113.984, Dz.U.2002.214.1806, Dz.U.2003.80.717,   

   Dz.U.2003.162.1568, Dz.U.2002.153.1271, Dz.U.2004.102.1055, Dz.U.2004.116.1203, Dz.U.2002.214.1806,  

   Dz.U.2005.172.1441, Dz.U.2006.17.128, Dz.U.2005.175.1457, Dz.U.2006.181.1337, Dz.U.2007.48.327,   

   Dz.U.2007.138.974, Dz.U.2007.173.1218, Dz.U.2008.180.1111, Dz.U.2008.223.1458 , Dz.U.2009.52.420,   

   Dz.U.09.157.1241, Dz.U.10.28.142, Dz.U.10.28.146, Dz.U.10.106.675, Dz.U.10.40.230, Dz.U.11.117.679,   

   Dz.U.11.134.777, Dz.U.11.21.113, Dz.U.11.217.1281, Dz. U. 11.149.887.    

  



UZASADNIENIE  

 

DO UCHWAŁY NR XVI/139/12 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 16 LUTEGO 2012 ROKU 

 

 

  

 Węzeł cieplny zlokalizowany w budynku przy ul. 23 Stycznia 14A w Solcu  

Kujawskim stanowi współwłasność Gminy Solec Kujawski i Poczty Polskiej S.A. w 

Bydgoszczy. 

W budynku tym znajduje się węzeł cieplny, który wraz z wyposażeniem stanowi własność 

Gminy Solec Kujawski. Z w/w węzła dostarczane jest ciepło do budynków wspólnot 

mieszkaniowych przy ul. 23 Stycznia nr 2, 3, 4 i 6 oraz do budynków gminnych przy ul. 23 

Stycznia 14A i ul. Bydgoska nr 1 w Solcu Kujawskim. 

Węzeł eksploatowany jest ponad 12 lat. Urządzenia w węźle wymagają przeglądu i 

konserwacji, a tym samym ponoszenia kosztów z tego tytułu.  

Aktualnie wymagana jest wymiana 2 pomp obiegowych, których koszt szacuje się na ponad 

6 000,00 zł. 

 

 Biorąc po uwagę powyższe zasadne jest nieodpłatne przekazanie węzła na rzecz 

KPEC-u, a tym samym podjęcie przedmiotowej uchwały.   

 

 

 

 


